
 

 

 

 

 

 
 
 

BÜLTEN 
Sayı: 2025 

 

YAYINLAR 
34 Endeksli Yayın 

4 Proje 

34 TR Dizin Yayın 

9 Kitap 

37 Lisansüstü Tez 

 

HABERLER 
Fakültemizden Haberler 

Öğretim Elemanlarımızdan 

Haberler 

Öğrencilerimizden Haberler 

Basında Biz 

 

 

ETKİNLİKLER 
 
 Kariyer Etkinlikleri 

 ISEPA’25 

 Öğrenci Topluluk Faaliyetleri 

 Teknik Geziler 

 Sektörel Buluşmalar 

 

 
 

MEZUNLAR 
 2025 yılında 81 öğrencimiz mezun oldu.   

 



 
 

 

 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BÜLTENİ 

Sayı 1 

01 Ocak 2025-31 Aralık 2025 

 

 

 

Yayınlayan 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Sorumlu Editör 

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL (Dekan) 

Bülten Komisyonu 

Doç. Dr. Burhan DURGUN 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Bayram ARSLANOĞLU 

 

 

 

İLETİŞİM:  

Adres: Fetih Mahallesi, Dicle Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kat: 2, Dekanlık, 

21280 Sur/Diyarbakır 

Tel: 0412 241 10 00 – 8151 

web: https://www.dicle.edu.tr/birimler/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi 

Eposta: iibf@dicle.edu.tr 

Instagram: @iibf.dicle 

 

Bu Bülten; Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin bir yayınıdır. Bülten, fakülte 

bünyesindeki bölümlerin faaliyetlerini ve akademik yazılarını bir araya getirmektedir. Yılda 1 kez 

yayınlanmaktadır.



 
 

 

 

İÇİNDEKİLER 

DEKANIN MESAJI 1 

FAKÜLTE HAKKINDA 3 

HABERLER ve ETKİNLİKLER 4 

ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ 29 

BASINDA BİZ 37 

YAYINLAR 49 

MEZUNLARIMIZ 59 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 
 

 

 

DEKANIN MESAJI 
 

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL 

Değerli Akademisyenlerimiz, İdari Personelimiz, Sevgili Öğrencilerimiz ve Kıymetli Paydaşlarımız, 

Küresel ölçekte yaşanan ekonomik dalgalanmalar, pandemi sonrası arz zinciri kırılmaları, enerji ve gıda 
fiyatlarındaki oynaklık, enflasyonist baskılar ve dijitalleşmenin hızlanması; dünya ekonomisinin yeni bir 
denge arayışına girdiğini göstermekte, Türkiye ekonomisi de bu sürecin doğal bir parçası olarak dönüşümün 
eşiğinde bulunmaktadır.  

Üretimde verimlilik, istihdamda nitelik ve ihracatta katma değer odaklı bir model, artık zorunluluk hâline 
gelmektedir.  Üniversitelerin bilgi üretme kapasitesi, girişimcilik kültürünü destekleme gücü ve insan 
sermayesini dönüştürme potansiyeli; sürdürülebilir büyümenin en önemli bileşenleri arasında yer almakta, 
üniversite-sanayi-devlet üçgeninde kalıcı bir iş birliği modeli kurmak üniversiteler adına kurumsal bir 
sorumluluk haline dönüşmektedir.  

Bu yaklaşım, özellikle bölgesel kalkınma politikalarının önemini yeniden gündeme getirmektedir. Ülkemizin 
genç nüfus, tarım ve enerji potansiyeli bakımından stratejik bir bölgesi olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi, 
doğru planlama ve uygulama sayesinde ülke ekonomisinin üretim üssü hâline gelebilecek bir potansiyele 
sahiptir. Bu potansiyeli daha da artıracak en kritik adım; tarım, gıda, sanayi, enerji ve lojistik gibi 
sektörlerde yüksek katma değerli üretim modellerine geçilmesidir. Bu bağlamda Dicle Üniversitesi, 
bölgesel kalkınma ekosisteminin en stratejik paydaşı olmaktadır. 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak da, bir akademik yılı daha geride bırakırken; 
bilgi üretmenin, topluma katkı sunmanın ve geleceği şekillendirmenin sorumluluğunu gururla taşıyoruz. 
Fakültemiz, köklü geçmişi ve dinamik akademik kadrosu ile yalnızca bölgesel değil, ulusal ve uluslararası 
düzeyde nitelikli bir bilim merkezi olma hedefi doğrultusunda kararlılıkla ilerlemektedir. 

Akademik Gelişim ve Eğitimde Kalite 

Geride bıraktığımız yıl içerisinde, eğitim-öğretim süreçlerimizin niteliğini artırmaya yönelik önemli adımlar 
atılmış; müfredatlarımız güncellenmiş, öğrenci merkezli ve uygulamaya dayalı eğitim anlayışı 
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güçlendirilmiştir. Dijitalleşme, finansal okuryazarlık, sürdürülebilirlik, yeşil ekonomi ve uluslararası ticaret 
gibi güncel alanlar ders içeriklerimize daha etkin biçimde entegre edilmiştir. 

Öğrencilerimizin analitik düşünme, problem çözme ve eleştirel bakış açısı kazanmasını önceleyen 
yaklaşımımız, mezunlarımızın iş gücü piyasasında rekabet avantajı elde etmelerine katkı sağlamaktadır. 

Bilimsel Araştırma ve Proje Kültürü 

Fakültemiz akademik personeli, ulusal ve uluslararası düzeyde yürüttükleri bilimsel projeler, yayımladıkları 
makaleler ve katıldıkları akademik etkinliklerle üniversitemizin bilimsel görünürlüğüne önemli katkılar 
sunmuştur. TÜBİTAK başta olmak üzere çeşitli kurumlar tarafından desteklenen projelerle araştırma 
kültürü güçlendirilmiş, lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin araştırma süreçlerine aktif katılımı teşvik 
edilmiştir. 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlarla İş Birliği 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, üniversitelerin yalnızca bilgi üreten değil, aynı zamanda topluma 
yön veren kurumlar olduğu bilinciyle hareket ediyoruz. Bu kapsamda düzenlenen panel, konferans, 
söyleşilerle; ekonomi, istihdam, girişimcilik, dış ticaret, yoksullukla mücadele ve finansal bilinç gibi 
alanlarda toplumsal farkındalık oluşturulmuştur. 

Kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla geliştirilen iş birlikleri, öğrencilerimizin saha 
deneyimi kazanmasına ve mezuniyet sonrası kariyer planlamalarına somut katkılar sağlamaktadır. 

Öğrenci Odaklı Yaklaşım 

Fakültemizin en önemli paydaşı olan öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kişisel gelişimlerini desteklemek 
temel önceliğimizdir. Öğrenci kulüplerinin faaliyetleri, kariyer günleri, mezun buluşmaları ve mentorluk 
çalışmalarıyla fakülte-öğrenci etkileşimi güçlendirilmiştir. Başarıyı teşvik eden, kapsayıcı ve katılımcı bir 
fakülte iklimi oluşturma yönündeki çabalarımız artarak devam edecektir. 

Geleceğe Bakış 

Önümüzdeki dönemde; uluslararasılaşma kapasitemizi artırmayı, dijital dönüşümü akademik ve idari 
süreçlerin merkezine yerleştirmeyi, araştırma ve proje üretiminde nitelik odaklı büyümeyi hedefliyoruz. 
Bölgesel kalkınmaya katkı sunan, etik değerlere bağlı, yenilikçi ve çözüm üreten bir fakülte olma 
vizyonumuzu kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Bu vesileyle, fakültemizin bugünlere ulaşmasında emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize, 
öğrencilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor; yeni akademik yılın sağlık, başarı ve üretkenlik 
getirmesini temenni ediyorum. 

Saygılarımla…
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FAKÜLTE HAKKINDA 
Fakültemizde Eğitim-Öğretim  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2880 sayılı kanunun 7/d-2 ve 7/h maddeleri ile 2809 sayılı kanun 
çerçevesinde 11/05/2007 tarihinde kurulmuştur. 2008-2009 akademik yılında İşletme ve İktisat 
bölümlerine öğrenci alımıyla eğitim – öğretime başlayan fakültemizde halen İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Sosyal Hizmet olmak üzere 5 bölüm bulunmaktadır.  

Fakültemizde lisans düzeyinde eğitim öğretimin yanı sıra lisansüstü düzeyde de eğitim – öğretim 
yapılmaktadır. Fakültemizde 11 Profesör, 16 Doçent, 16 Doktor Öğretim Üyesi, 6 Araştırma Görevlisi, 19 
İdari Personel görev yapmaktadır. Fakültemiz 2011 yılından beri yayın hayatına devam eden ve uluslararası 
alan indekslerinde taranan bir akademik dergiye de sahiptir.  

Fakültemizin Fiziki Yapısı  

Fakültemiz; idari, derslikler, amfiler ve öğretim elemanları kısmı olmak üzere 4 ana alandan oluşmaktadır. 
İdari kısmın giriş katında evrak kayıt ve konferans salonu; birinci katında idari birimler; ikinci katında ise 
dekanlık ve fakülte toplantı (akademik sınav) salonumuz bulunmaktadır. İdari kısım ve öğretim elemanları 
kısımları arasındaki ana alanın zemin katında derslikler, amfiler, öğrenci kantini, birinci katında derslikler, 
amfiler, kütüphane, öğrenci ders çalışma masaları; ikinci katında ise lisans ve lisansüstü dersliklerimiz ile 
öğrenci çalışma masaları yer almaktadır. Öğretim elemanları kısmında ise öğretim elemanlarımızın odaları 
ve bölüm sekreterlikleri bulunmaktadır. Fakültemizde 4 amfi, 18 derslik,1 bilgisayar laboratuvarı, 1 adet 
180 kişilik konferans salonu, 1 toplantı salonu ve 1 tane de kütüphane bulunmaktadır. Fakültemizde Sosyal, 
Kültürel ve Sportif Yaşam Fakültemizde öğrencilerimizin ders dışı zamanlarında yararlandığı bir ön ve bir 
iç bahçe mevcuttur. Ayrıca öğrencilerimiz tarafından kurulan ve çeşitli alanlarda etkinlikler gerçekleştiren 
öğrenci kulüplerimiz bulunmaktadır. Fakülteler arası spor müsabakalarında fakültemizi temsil eden futbol 
ve basketbol takımlarımız öğrencilerimizin sportif etkinliklere katılımlarına imkân sağlamaktadır. 
Fakültemiz her yıl öğrencilerimizin akademik gelişimine katkı sağlamak üzere çok sayıda bilimsel, kültürel 
vb. etkinlik gerçekleştirmektedir. 

Vizyon  

Bölümleri uluslararası düzeyde tercih edilen, bilim ve teknoloji dünyası ile bağları gelişmiş, güvenilir, saygın 
bir eğitim ve araştırma kurumu olmaktır.  

Misyon  

Katılımcı, çevreye ve insana saygılı bireylerle ekonomik ve toplumsal analize yönelik bilgi üretmek ve bu 
temeller üzerine kurulu eğitim anlayışı ile eleştirel ve yaratıcı düşünceye sahip, saygın bireyler 
yetiştirmektir. 
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HABERLER ve ETKİNLİKLER 
 

Üniversitemiz bünyesinde yer alan Teknokent 

Firmalarının ve Fakültelerimizin tanıtımı için 

Diyarbakır Organize Sanayi Müdürlüğü Konferans 

Salonu‛nda 17-18 Ocak 2025 tarihlerinde 

gerçekleşen “AR-GE Sanayi ve Teknoloji Fuarı”nda 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi de yer aldı. 

Dicle Üniversitesi, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi 

Odası, Diyarbakır Organize Sanayi Bölge 

Başkanlığı, Diyarbakır Organize Sanayi İş 

İnsanları Derneği ve Ekonomi Gazetesi 

paydaşlığında gerçekleşen Fuar‛da OSB 

firmalarının sorunları ile İİBF‛den beklentileri ele 

alınırken, Fakültemiz öğretim elemanlarının OSB firmalarına verebileceği eğitimler tanıtıldı. 

 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

öğretim üyelerinden ve aynı zamanda Bölüm 

Akreditasyon Komisyonu üyeleri Dr. Öğr. Üyesi 

Meryem Çakır Kantarcıoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Alkış Bağlar Kaymakamı Sayın İsmail 

Pendik‛i makamında ziyaret etti. Ziyarette Bağlar 

Kaymakamlığı ile dış paydaş görüşmeleri yapılırken, 

Fakültemiz ile Bağlar Kaymakamlığı arasındaki olası 

iş birlikleri ele alındı. 
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Toplantı Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül‛ün 

yaptığı açılış konuşması ile başlarken dekanımız 

fakültemiz ile ilgili idari ve akademik süreçlerinin 

işleyişi hakkında bilgi verdi. Daha sonra Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Songur idari mali 

işler ve akreditasyon süreçleri ile ilgili bilgi 

verirken, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Osman Geyik 

öğrenci işleri ve kalite süreçleri ile ilgili bilgi 

verdi. Fakültemiz ile ilgili beklentiler ve öneriler 

ile ilgili olarak soru ve cevaplar karşılıklı olarak 

dile getirildi. Toplantının sonunda uluslararası 

indekslerde yayın yapan akademisyenlere 

teşekkür belgesi verildi. 

 

 

Fakültemizde gerçekleştirilen 

etkinliğe Karacadağ Kalkınma 

Ajansı Diyarbakır Yatırım Destek 

Ofisi Koordinatörü ve İktisat 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans 

mezunumuz Diyadin İnan 

konuşmacı olarak katıldı. “Kalkınma 

Ajansları Rolü, Karacadağ 

Kalkınma Ajansı ve İİBF 

Mezunları” konulu sunumuyla 

öğrencilere önemli bilgiler aktaran 

İnan, kalkınma ajanslarının bölgesel 

ekonomiye katkıları ve İİBF mezunlarının bu alandaki fırsatları hakkında değerli paylaşımlarda bulundu.  
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Siraç 

Özerdem, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Pelin 

Gögül ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Atilla G. Devecioğlu üniversite-sanayi iş birliği 

çerçevesinde Pera Kalıp ve İskele firmasını 

ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Danışmanı Dr. 

Ali Açıkgöz, Karacadağ Kalkınma Ajansı 

Koordinatörü Diyadin İnan, Ekonomi Gazetesi 

temsilcisi Mahir Solmaz ile birlikte Pera Kalıp ve 

İskele Firması Yönetim Kurulu Başkanı Kamuran 

Denizci ile bir araya gelerek tesis hakkında bilgi aldılar. 

 

Fakültemiz bünyesinde 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında 

Proje Yazma Eğitimi düzenlendi Doç. Dr. Selman 

Kızılkaya‛nın konuşmacı, Ayşe Özer‛in moderatör 

olarak yer aldığı etkinlikte, öğrencilerimize bilimsel 

araştırma projelerinin hazırlanması ve başvuru 

süreçleri hakkında önemli bilgiler sunuldu. 

 

 

 

6 Şubat 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu‛nda 

gerçekleştirilen “Sağlıklı Yaş Alma: Bilinçli Gelecek, 

Kaliteli Yaşam” etkinliği büyük ilgi gördü. 

Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sağlıklı Yaş 

Alma Merkezi‛nden Fatma Yolbaş‛ın değerli 

sunumuyla, sağlıklı yaş almanın sadece fiziksel 

sağlıkla değil, zihinsel ve sosyal iyi oluşla da 

doğrudan bağlantılı olduğu vurgulandı. 
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Fakültemizde, 36. Vergi Haftası 

kapsamında Gelir İdaresi Başkanlığı 

tarafından tanıtım ve bilgilendirme 

etkinliği gerçekleştirildi. Fakültemiz 

konferans salonunda düzenlenen etkinliğe 

öğrenciler ve akademisyenler katıldı. 

Etkinlikte Gelir İdaresi Başkanlığı‛nda 

kariyer imkanları ve mükellef hizmetleri 

uygulamaları ele alındı. 

 

 

 

Fakültemiz, Kızılay Derneği ve Genç Kızılay 

Öğrenci Topluluğu iş birliğinde 

fakültemiz öğrencileri ile idari ve 

akademik personelinin bir araya geldiği 

“Çorba Günü” etkinliği gerçekleştirildi 

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen 

etkinlik, yoğun ders temposunda küçük 

bir mola sunarken, sıcak çorbalar 

eşliğinde keyifli sohbetlere de ev 

sahipliği yaptı. 
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25 Şubat 2025 tarihinde online olarak gerçekleştirilen toplantıya bölüm öğretim üyelerinin yanı sıra sektör 

temsilcileri, mezun öğrenciler ve aktif öğrenci temsilcileri katıldı. İktisat bölümü müfredatını, sektördeki yenilikler 

ve ihtiyaçlarla uyumlu hale getirmek amacıyla gerçekleştirilen toplantıda iç ve dış paydaşlardan öneriler alındı. 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Akreditasyon Komisyonu bölüm 

lisans müfredatının gözden geçirilmesi, iç ve dış paydaş görüşleri ve öğrenci geri bildirimleri ile müfredatın 

güncellenmesi amacıyla 27.02.2025 tarihinde toplandı. Toplantıda bölüm hocaları, öğrenci temsilcileri, mezun 

öğrenciler, iç ve dış paydaşlar ile sektör temsilcilerinin katılacağı geniş kapsamlı müfredat güncelleme toplantısı 

yapılması kararı alındı. 
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Fakültemiz, 2025 tarihinde 

Ankara‛dan gelen LÖSEV Halkla 

İlişkiler ekibini ağırlayarak önemli 

bir farkındalık etkinliğine ev 

sahipliği yaptı. Öğrencilerimizin 

yoğun ilgi gösterdiği seminerde, 

kanserle mücadele konusunda 

bilinçlendirme çalışmaları yapıldı. 

LÖSEV yetkilileri, kanserin erken 

teşhisinin önemine vurgu yaparak, 

öğrencilere kanser belirtileri, 

korunma yöntemleri ve tedavi 

süreçleri hakkında detaylı bilgiler 

verdi. Seminer sonunda, LÖSEV‛e 

destek olmak isteyen öğrencilerimiz için gönüllülük başvuruları alındı. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Barış Ülker tarafından verilen 

CV Hazırlama Eğitiminde öğrencilere özel 

sektörde istihdam edilebilmeleri için 

nasıl bir CV hazırlamaları gerektiği ve bu 

CV‛de hangi önemli noktalara özen 

gösterilmesi gerektiği anlatıldı. 
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Bağlar İlçe Kaymakamı Sn. İsmail Pendik‛in 

katılımıyla gerçekleştirilen konferansta, 

öğrenciler mülki idarenin önemli unsurlarından 

biri olan kaymakamlık mesleğini yakından tanıma 

ve bürokratik yönetimi değerlendirme fırsatı 

buldu. 

 

 

 

 

 

Üniversite Sanayi iş birliğinin 

güçlendirilmesi amacıyla Diyarbakır 

Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize 

Sanayi Bölgesi (Besi OSB) ziyaret 

edildi. Dicle Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. M. Siraç 

Özerdem, Veteriner Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Sadık Yayla, Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül, 

Diyarbakır Tarım MYO Müdürü Prof. 

Dr. Davut Karaaslan, üniversitemiz 

öğretim üyeleri, Karacadağ Kalkınma 

Ajansı temsilcisi Diyadin İnan, DOSİAD 

başkanı Mehmet Ali Sağır, Ekonomi gazetesi temsilcisi Mahir Solmaz ve çok sayıda Veteriner Fakültesi öğrencisi 

katıldı. Programda Besi OSB hakkında bilgi alınırken, örnek işletmeler yerinde görüldü ve karşılıklı iş birliği çalışmaları 

istişare edildi. 
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Sağlık Yönetimi Bölümü 

mezunlarından Sultan 

Şimşek‛in konuşmacı olduğu 

etkinlikle bölüm ve 

mezuniyet sonrası süreçler 

hakkında konuşuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, sosyal hizmetin gücünü ve toplumdaki önemli rolünü 

kutladığımız bu özel günde bir araya geldik. Fakültemiz öğrencileri ve akademik kadrosu olarak, toplumsal değişim için 

verdiğimiz mücadeleyi pekiştirdik.  

 

Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 

TSE yetkilileri tarafından 

üniversitemizde gerçekleştirilen 

belge yenileme tetkiki 

doğrultusunda fakültemiz de 

ziyaret edildi. Fakültemiz ile 

ilgili iş ve işleyiş süreçleri 

hakkında Dekan, Dekan 

Yardımcılarımız ve Fakülte 

Sekreterimizce bilgi verilirken 

fakültemiz Kalite Komisyonu 

Üyeleri de toplantıda hazır 

bulundular. 
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Dekanımız Prof. Dr. Pelin Gögül ve 

Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Osman 

Geyik Centropol İnşaat‛a ziyarette 

bulundu. Centropol İnşaat Genel 

Müdürü Mehmet Han Cengiz ile 

yapılan görüşmede karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulurken, eğitim-

öğretim faaliyetleri ile ilgili iş birliği 

yapılması konusunda istişarelerde 

bulunuldu. 

 

 

 

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran 

Eronat, Dekanımız Prof. Dr. Pelin 

Gögül, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. Etkinlikte daha yeşil kampüs 

sloganıyla her yıl Dicle 

Üniversitesi‛nde ağaç dikimi 

yaptıkların söyleyen Dicle 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Kamuran Eronat, “Ağaçlandırma 

çalışmalarımız, doğayı koruma ve 

gelecek nesillere daha yeşil bir dünya 

bırakma adına çok önemli. Yıl içinde 

binlerce fidan dikiyoruz. Ancak güzel ve 

anlamlı olanı bunu öğrencilerle yapıyor olmamız” dedi. 
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Ziyarette Dekanımız 

Prof. Dr. Pelin Gögül 

Rektörümüze 

fakültemizde yapılan 

ve yapılması planlanan 

çalışmalarla ilgili bilgi 

verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi‛nden Bünyamin 

Demirel‛in konuşmacı olduğu etkinlikte 

hastanelerde sağlık hizmetlerinin 

kesintisiz, güvenli ve kaliteli bir şekilde 

sunulabilmesi; yalnızca klinik birimlerin 

değil, aynı zamanda destek 

hizmetlerinin etkin çalışmasına bağlı 

olduğu vurgulandı. Ayrıca etkinlikte, 

temizlik, güvenlik, teknik bakım, bilgi 

işlem ve diğer destek birimlerinin 

organizasyonu ile yönetim süreçleri ele 

alındı. 
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Fakültemiz sağlık hizmetlerinin 

yönetimsel boyutlarını daha 

yakından tanımak ve öğrencilerimizi 

kamu sağlık kurumlarının işleyişi 

hakkında bilgilendirmek amacıyla 

önemli bir etkinliğe ev sahipliği 

yaptı. 

Diyarbakır İl Sağlık 

Müdürlüğü‛nden Deniz Karadeniz‛in 

konuşmacı olduğu etkinliğe 

akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. 

 

 

Fakültemiz İktisat Bölümü tarafından 

gerçekleştirilen 3. ve 4. Sınıf 

öğrencilerinin katıldığı İktisat Veri 

Bilimi Seminerleri 2025 (İVBİS-

2025), 24-25 Nisan 2025 

tarihlerinde 10 saatlik eğitimle 

tamamlandı. 

Etkinlikte Doç. Dr. Mehmet Songur, 

Doç. Dr. Funda Durgun ve Dr. Öğr. 

Üyesi Lütfü Sizer öğrencilere veri 

bilimi üzerine uygulamalı eğitimler 

verdi. Katılımcılar, seminer boyunca 

teorik bilgileri pratik uygulamalarla pekiştirme fırsatı buldu. 
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İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ile 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 

Merkezi iş birliğinde “Kaymakamlık 

Mesleğine Giriş: Sınav Süreci, Görevler 

ve Kariyer Olanakları” konferansı 

düzenlendi. 

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve 

Kongre Merkezi Celal Güzelses 

Salonunda düzenlen konferansa 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Eğil 

Kaymakamı Volkan Hülür, kaymakamlık mesleğine giriş: sınav süreci, görevler ve kariyer olanakları hakkında öğrencileri 

bilgilendirdi. 

 

Üniversitemiz Erasmus 

Koordinatörlüğü tarafından 

düzenlenen 6. Uluslararası 

Personel Hareketliliği kapsamında 

Diyarbakır‛da bulunan Ukrayna 

Yuriy Fedkovych Chernivtsi 

Uluslararası Üniversitesi 

akademisyenleri, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesini ziyaret etti. 

Heyette bulunan Uluslararası 

İktisat Bölümünden Doç. Dr. Diana 

Mykhailyna, Uluslararası İlişkiler 

Ofisinden Khrystyna Kryliuk ve Gazetecilik Bölümünden Doç. Dr. Roman Paziuk, daha sonra İİBF Dekanlığına nezaket 

ziyaretinde bulundu.  
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Fakültemiz İktisat Bölümü‛nden 

Doç. Dr. Funda Durgun 

tarafından 8 Mayıs 2025 

tarihinde Kocaköy İmam 

Hatip Ortaokulu‛nda Tübitak 

Bilim Söyleşileri kapsamında 

“Finansal Okuryazarlık 

Eğitimi Paramı Yönetiyorum” 

konulu söyleşi 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi 

öğretim üyelerinden Doç. 

Dr. Mehmet Emin Kurt 

tarafından farklı 

tarihlerde Şehit Albay 

Güner Ekici İmam Hatip 

Ortaokulu, İsmet Paşa 

İlkokulu ve Bismil 

BİLSEM‛de Tübitak Bilim 

Söyleşileri kapsamında 

“Sağlıklı Beslenme” konulu 

söyleşiler gerçekleştirildi. 
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Fakültemizin konferans salonunda 

gerçekleştirilen etkinliğe 

Halkbank Dijital Bankacılık Daire 

Başkanlığı Proje Yönetimi Bölüm 

Müdürü Sedat Kepenek katıldı. 

Konferansta, dijital dönüşüm 

süreci, bankacılık sektöründe 

dijitalleşmenin önemi gibi konular 

ele alındı. Öğrenciler, sektördeki 

güncel gelişmeleri doğrudan bir 

uzmandan dinleme fırsatı buldu. 

 

 

 

Fakültemiz, öğrencilerimizin kariyer 

yolculuklarına ışık tutacak önemli bir 

etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. 

“Girişimcilik Ekosisteminde Gençlerin 

Yeri ve Kariyer Sohbetleri” başlıklı 

söyleşi, öğrencilerimizin girişimcilik 

vizyonunu geliştirmeyi hedefledi. 

Centropol İnşaat Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Han Cengiz‛in 

konuşmacı olarak katıldığı etkinliğin 

moderatörlüğünü Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Pelin Gögül üstlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen programda, iş dünyasındaki tecrübelerini samimiyetle paylaşan 

Cengiz, gençlere ilham olacak tavsiyelerde bulundu. 
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Fakültemizde 2024–2025 Eğitim-

Öğretim Yılı‛nda öğrenimlerini 

tamamlayan öğrenciler, mezun 

olmanın gururu ile Dicle 

Üniversitesi‛nden ayrılacak olmanın 

hüznünü bir arada yaşadı. Dicle 

Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve 

Kongre Merkezi‛nde düzenlenen 

mezuniyet törenine; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun, 

İİBF Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül, 

dekanlar, akademisyenler, sektör 

temsilcileri, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı. Mezuniyet töreni, açılış konuşmalarının ardından mezun olan 

öğrencilerin mezuniyet belgelerini alması ve keplerini havaya atmasıyla sona erdi. 

 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Mehmet Songur, İktisat Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 

Pıçak ve İşletme Bölümü Arş. Gör. 

Ömer Dülek ile Dış İlişkiler Ofisi 

Erasmus Kurum Koordinatörü Öğr. 

Gör. Serkan Ekmen Erasmus KA171 

Projesi Kapsamında 23-27 Haziran 

2025 tarihlerinde Yuriy Fedkovych 

Chernivtsi National Üniversitesi‛ne 

ziyaret gerçekleştirdi. 

İlk gün Yuriy Fedkovych Chernivtsi National Üniversitesi Rektörü Prof. Ruslan Biloskurskyi ile bir araya gelen öğretim 

elemanlarımız, öğleden sonra Dış İlişkiler Ofisi‛nde üniversite öğretim üyeleri ile iş birliği toplantısına katıldı. İkinci 

gün Ekonomi Fakültesi‛ne yapılan ziyarette fakülte Dekanı Prof. Roman Greshko ile bir araya gelen öğretim 

elemanlarımız daha sonra fakülte öğretim üyeleri ile fakülteler arasındaki var olan ortaklığın geliştirilmesi için gerekli 

temaslar sağlandı. 
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Dicle Üniversitesi İktisadi 

ve idari Bilimler 

Fakültesi‛nde 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü kapsamında “15 

Temmuz‛un Türkiye 

Ekonomisine Yansıması” 

konferansı düzenlendi. 

İİBF Konferans Salonu‛nda 

düzenlenen konferansa 

İİBF Dekanı Prof. Dr. Pelin 

Gögül, akademisyenler ve 

personel katıldı. İktisat Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Çelik, konferansta 15 Temmuz Darbe Girişimi‛nin Türkiye Ekonomisi üzerindeki 

etkilerini iktisadi göstergeler üzerinden anlattı. 

 

Alvero Mobilya Yönetim Kurulu 

Başkanı Medeni Dilek ve 

Ekonomi Gazetesi Diyarbakır 

temsilcisi Mahir Solmaz 

Dekanımız Prof. Dr. Pelin 

Gögül‛e nezaket ziyaretinde 

bulundu. Ziyarette; İİBF 

Dekanlığı ve Alvero Mobilya 

arasında yapılabilecek iş 

birlikleri hakkında görüş 

alışverişinde de bulunuldu. 
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Dicle Üniversitesi yeni akademik yılın 

açılışında sadece eğitim-öğretim 

meseleleri değil, aynı zamanda Gazze‛de 

yaşanan insanlık dramını da gündeme taşıdı. 

Fakültemizde gerçekleşen derse 

Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç 

Coşkun, Prof. Dr. Mehmet Siraç Özerdem 

ve Prof. Dr. Velat Şen, Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Pelin Gögül, dekanlar, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

İlk dersi veren Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, “Bugün burada, yalnızca bir coğrafyanın değil, bütün insanlığın 

vicdanını derinden yaralayan Filistin meselesine dikkat çekmek için bulunuyoruz. Filistin‛de devam eden çatışmalarda 

yaşanan acılar artık sayılarla da göz önünde. Gazze Sağlık Bakanlığı‛nın verilerine göre, yaklaşık 64.300 kişi yaşamını 

yitirmiştir; bu kayıpların içinde yaklaşık 18.430 çocuk bulunmaktadır. Ayrıca, Birleşmiş Milletler Women Ajansı‛na 

göre, 2023‛ün Ekim ayından itibaren 28.000‛den fazla kadın ve kız çocuğu Gazze‛de hayatını kaybetmiştir” ifadelerini 

kulandı. 

 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılında Fakültemiz 

bölümlerini kazanan 1. sınıf öğrencilerimize 

yönelik 23 Eylül 2025 tarihinde konferans 

salonumuz ve bölüm sınıflarımızda 

oryantasyon programı gerçekleştirildi. İlk 

olarak Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Pelin 

Gögül öğrencilere bir konuşma yaptı ve “Biz 

burada, sadece ders anlatan hocalarınız 

değil; size yol gösterecek, dinleyecek, 

gerektiğinde el uzatacak yol 

arkadaşlarınızız. Akademik kadromuz, 

danışmanlarınız, idari personelimiz hepimiz 

sizin burada iyi bir eğitim almanız kadar iyi hissediyor olmanızı da önemsiyoruz.” dedi. 
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Toplantı Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

Pelin Gögül‛ün yaptığı açılış 

konuşması ile başlarken dekanımız 

fakültemiz ile ilgili idari ve 

akademik süreçlerinin işleyişi 

hakkında bilgi verdi. Daha sonra 

dekan yardımcısı Doç. Dr. Osman 

Geyik öğrenci işleri ve kalite 

süreçleri ile ilgili Bilgi verirken, 

dekan yardımcısı Doç. Dr. Mehmet 

Songur idari mali işler ve 

akreditasyon süreçleri ile ilgili bilgi verdi. 

Toplantının sonunda uluslararası indekslerde yayın yapan ve TÜBİTAK Projelerinde yer alan akademisyenlere teşekkür 

belgesi verildi. 

 

Etkinliğe Diyarbakır İl SGK 

Müdürü Garip Karatay ile 

Diyarbakır il SGK sosyal 

güvenlik denetmeni Resul 

Börü katıldı. Etkinlikte 

öğrencilere SGK‛nın yapısı 

ve SGK‛da kariyer 

olanakları anlatıldı. 
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Sağlık yönetimi yüksek lisans 

öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen 

ve fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü 

öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi 

Haşim Çapar tarafından yapılan 

‘Sağlık Teknolojilerini Değerlendirme 

Raporu Hazırlama‛ etkinliği büyük bir 

verimlilikle tamamlandı. Etkinlikte, 

öğrencilerin bir sağlık teknolojisinin 

değerlendirilmesinde esas alınacak 

kriterlerin belirlenmesi, bu 

kriterlerin önem derecesi ve 

ağırlıklandırmasının nasıl yapılacağına 

dair kapsamlı bir workshop yapıldı. Sağlık 

teknolojileri yönetimi alanında öğrencilerin yetkinliklerini arttırdığı bu uygulamada, çok kriterli karar verme 

yöntemleri kullanıldı. 

 

Fakültemiz tarafından düzenlenen ISEPA‛25 

kapsamında davetli konuşmacı olarak 

üniversitemizde bulunan Amerika Birleşik 

Devletleri Fayetteville State 

University‛den Prof. Robert W. McGee 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi‛ni 

ziyaret etti. Ziyarette ortak proje ve 

çalışmaların yanı sıra iş birliklerinin 

artırılması konusunda mutabakata varıldı. 
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Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi‛nde gerçekleştirilen sempozyuma; Rektörümüz Prof. Dr. 

Kamuran Eronat, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç Coşkun ve Prof. Dr. M. Siraç Özerdem, akademisyenler, 

öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.  

“Yapay Zekâ Çağında Küresel Ekonomik Güç Dengeleri” temasıyla sekizincisi düzenlenen sempozyumun açılış 

konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, teknolojik dönüşümün ekonomi üzerindeki etkilerine dikkat 

çekti. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül ise konuşmasında, çağımızın yalnızca teknolojik bir 

devrimin değil, aynı zamanda iktisadi, politik ve toplumsal güç dengelerinin yeniden şekillendiği bir dönem olduğuna 

vurgu yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından moderatörlüğünü Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ‛ın yaptığı 

oturumda, Fayetteville State University‛den Prof. Dr. Robert W. McGee, Bielefeld University‛den Prof. Dr. Rıza 

Öztürk ve Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Dr. Şeref Oğuz konuşmacı olarak yer aldı. 
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Organize Sanayi Bölgesi 

M. Şirin Açar Kongre 

Merkezi‛nde 

gerçekleştirilen oturuma 

Rektör Yardımcımız 

Prof. Siraç Özerdem, 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Pelin 

Gögül, kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, sivil 

toplum kuruluşları, iş 

dünyası, akademisyenler, 

öğrenciler ve çok sayıda 

davetli katıldı. “Yapay Zekâ Çağında İşletmelerin Gelecek Stratejileri ve Riskler” temalı panel iş dünyası tarafından 

ilgi ile karşılandı. 

 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Dicle Üniversitesi Sürekli 

Eğitim Merkezi ve Eksim Akademi iş 

birliğiyle yürütülen Dicle Üniversitesi 

MBA Programı kapsamında “Yöneticiler 

için Finans Eğitimi” Dicle Elektrik 

Yöneticilerine yönelik olarak Fakültemiz 

öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet Songur 

tarafından 4-5 Kasım tarihlerinde 

Ramada Otel‛de gerçekleştirilmiştir. 

Eğitime, Dicle Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Siraç 

Özerdem, Dicle Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül ve Dicle Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Fatih Selim Erdamar da ziyarette bulunarak programın kurumsal iş birliği açısından taşıdığı önemi vurgulamışlardır.  



 
 

25 
 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İşletme Fakültesi 

arasında akademik iş birliğini güçlendirmek amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda ortak proje geliştirilmesi, 

ortak bilimsel çalışmalar yürütülmesi ve öğrenci–personel değişim protokollerinin genişletilmesi konuları ele alındı. 

Toplantıya Dicle Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül, Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıza Öztürk, Dicle Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanı Doç. Dr. Osman Solmaz, Dicle 

Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörü Serkan Ekmen ve akademisyenler katıldı.  

Görüşmede ISEPA 2025 ile başlayan mevcut iş birliği olanaklarının geliştirilmesi üzerine verimli değerlendirmeler 

yapıldı. 

 

Fakültemizde yer alan İktisat, 

İşletme, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, Sağlık 

Yönetimi ve Sosyal Hizmet 

bölümleri 15 Temmuz Kültür 

ve Kongre Merkezi‛nde 

düzenlenen Üniversite Bölüm 

Tanıtım Fuarı‛na katıldı. 

Etkinlikle, üniversite sınavına 

hazırlanan öğrencilere 

fakültemiz bölümlerini 

yakından tanıma imkânı sağlandı. 

Fakültemizin tanıtımına katkı sağlayan öğretim elemanlarımıza, öğrencilerimize ve standımızı ziyaret ederek 

bizleri onurlandıran Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat‛a teşekkür ederiz. 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanlığı‛nın katkılarıyla Türkiye 

Sigorta tarafından düzenlenen 

“Kariyerinde Biz Varız” etkinliği 11 

Aralık 2025 tarihinde 13.30‛da İİBF 

konferans salonunda düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında Lisans 3. ve 4. 

sınıf öğrencilerine sigortacılık 

hakkında bilgi verildi. Etkinlik 

sonunda dekanlığımız ve Türkiye 

Sigorta arasında ilerleyen tarihlerde 

öğrencilere yüz yüze ve online eğitim 

düzenlenmesi konusunda mutabakata varıldı. 

 

İş Yatırım A.Ş. sponsorluğunda, 

Dicle Üniversitesi Iktisadi ve 

Idari Bilimler Fakültesi 

bünyesinde oluşturulan 20 

bilgisayarlı TradeMaster 

Finans Laboratuvarının açılışı 

düzenlenen törenle 

gerçekleştirildi. Açılış 

törenine Rektörümüz Prof. Dr. 

Kamuran Eronat, Rektör 

Yardımcılarımız Prof. Dr. 

Aytaç Coşkun, Prof. Dr. Mehmet 

Siraç Özerdem, Prof. Dr. Velat Şen, 

Genel Sekreter Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan, İİBF Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül‛ün yanı sıra Diyarbakır Ticaret ve 

Sanayi Odası, Diyarbakır Organize Sanayisi Bölgesi Müdürlüğü, Diyarbakır Ticaret Borsası, Karacadağ Kalkınma 

Ajansı, Diyarbakır Sanayici ve İş Dünyası Derneği temsilcileri, İş Yatırım A.Ş. Diyarbakır Şubesi Müdür Yardımcısı 

Fırat Polat ile dekanlar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü öğrencimiz Bekir Can 

Sağlam, Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından düzenlenen 15. Uluslararası 

Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf 

Yarışması‛nda öğrenci kategorisinde 

birinciliğe karşılık gelen Öğrenci 

Ödülü‛nü kazanarak önemli bir başarıya 

imza attı. “Emek Tablosu” adlı 

fotoğrafıyla insan emeğini, üretimi ve 

doğayla kurulan uyumu etkileyici bir 

anlatımla yansıtan öğrencimiz, uluslararası 

düzeyde değerlendirilen yarışmada jüri tarafından öğrenci kategorisinde birinci seçildi. Tarım ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı‛nın katılımıyla Ankara‛da düzenlenen ödül töreninde ödülünü alan Bekir Can Sağlam, bu başarısıyla 

fakültemizi gururla temsil etti.  

Bu önemli başarının ardından öğrencimiz 

Bekir Can Sağlam, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Pelin Gögül ile birlikte Rektörümüz 

Prof. Dr. Kamuran Eronat‛ı makamında 

ziyaret etti. 

Ziyarette elde edilen uluslararası 

başarı hakkında bilgi verilirken, 

Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat‛ı 

öğrencimizi tebrik ederek bu tür 

sanatsal ve akademik başarıların 

üniversitenin vizyonuna önemli katkılar 

sunduğunu ifade etti. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak öğrencimiz Bekir Can Sağlam‛ı tebrik ediyor, akademik ve sanatsal 

çalışmalarında başarılarının devamını diliyoruz. 
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İktisat Bölümü 3. sınıf öğrencileri, 

fakültemiz İktisat Bölümü öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Funda Durgun ve 

Dr. Öğr. Üyesi Şener İlter‛in eşliğinde, 

teorik eğitimlerini desteklemek 

amacıyla bölge ekonomisinin iki kilit 

kurumu olan Kalkınma Ajansı ve Türk 

Eximbank‛a teknik bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında; 

Kalkınma Ajansı bünyesinde yürütülen 

hibe programları, bölgeye sağlanan 

katma değer ve planlanan yeni OSB projelerinin yerel kalkınmadaki stratejik önemi incelendi. Eximbank tarafında ise 

ihracatçı firmalara sunulan finansal destekler, düşük faizli krediler ve ihracat kredi sigortasının dış ticaretteki güven 

artırıcı rolü aktarıldı. Teorik bilgilerin sahadaki uygulamalarla buluştuğu bu etkinlikte, geleceğin iktisatçıları küresel 

ticaret ve bölgesel büyüme dinamiklerini uzmanlarından dinleme fırsatı bulmuş oldu. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığının 

katkılarıyla düzenlenen Akademi – İş Dünyası 

Buluşmaları kapsamında ‘Toprağı Büyüten 

Fikirler: Tarımda Yeni Nesil Ekonomi‛ 

söyleşisi 25/12/2025 14:00‛da İİBF 

Konferans salonunda gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Ekonomi Gazetesi 

Diyarbakır Temsilcisi Mahir Solmaz‛ın 

yaptığı söyleşiye Diyarbakır Organize Sanayi 

Bölgesi İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Asia Bakliyat Yönetim Kurulu 

Başkanı Ali SAĞIR ile Diyarbakır Organize 

Sanayi Bölgesi İş İnsanları Derneği Başkan Vekili ve Simkar Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Nazif ŞİMŞEK katıldı. 

Katılımcılara Günümüz Tarım Ekonomisi hakknda bilgi verilirken Ülkemiz ve Dünyadaki tarım faaliyetleri hakkında Bilgi 

verildi. Söyleşi sonrası katılımcılara plaket takdim edildi. 



 
 

29 
 

ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ 
 

 

 OSB müdürlüğüne ziyarette Genç 

Ekonomistler Kulübünün tanıtımı 

yapıldı. 28 Şubat tarihinde yapılacak 

etkinlik için görüşme sağlandı.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 Fakültemiz konferans salonunda Dicle 

Genç Ekonomistler Kulübü 

tarafından düzenlenen etkinliğe 

Diyarbakır Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) başkanı Mustafa 

Fidan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mehmet Siraç Özerdem, Ekonomi 

Gazetesi Temsilcisi Mahir 

Solmaz, akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. 

Etkinlikte öğrencilerle bir araya 

gelen Diyarbakır Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) Başkanı Mustafa 

Fidan, sanayi sektöründeki istihdam 

olanakları, girişimcilik fırsatları ve öğrenciler için kariyer planlamasına dair önemli bilgiler paylaştı. 
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 Fakültemiz bünyesinde faaliyet 

gösteren Genç Ekonomistler 

Kulübü‛nün girişimleri ile Diyarbakır 

OSB Başkanlığı‛nın fakültemiz 

öğrencilerine yönelik düzenlediği 

iftarda Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Aytaç Coşkun, Dekanımız Prof. 

Dr. Pelin Gögül, Diyarbakır OSB 

Başkanı Mustafa Fidan, Diyarbakır 

OSB Yönetim Kurulu Üyeleri ve 

Fakülte Yönetimimiz öğrencilerle 

iftar yemeğinde bir araya geldi. 

 

 

 

 

 Genç Ekonomistler Kulübü öğrencileri 

meslek dünyasıyla daha yakın ilişkiler 

kurmak ve saha deneyimlerini 

yerinde gözlemlemek amacıyla 

Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve 

Mali Müşavirler Odası‛nı ziyaret etti. 

Oda Başkanı Sayın Şiyar Bozhan‛ın 

ağırladığı öğrencilerimize, mesleki 

tecrübeler, mali müşavirliğin güncel 

sorunları, mesleğin geleceği ve genç 

ekonomistlerin sektördeki rolü 

üzerine bilgiler verdi. 
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İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi ile AR-GE Topluluğu 

ve Genç Ekonomistler Kulübü iş 

birliğinde “Sermaye Piyasaları 

ve Bankacılık Sektöründe 

Güncel Gelişmeler ve İş 

Olanakları” konferansı 

düzenledi. 

Yapı Kredi Yatırım Diyarbakır 

Şube Müdürü Ergün Kızıldemir 

ve Yatırım Uzmanı Helin Koşar‛ın 

konuşmacı olduğu konferansa akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Konferansta Ergün Kızıldemir Sermaye Piyasaları ve Bankacılık sektöründeki güncel gelişmeleri, Sermaye Piyasaları 

Lisanslama sınavları ve kariyer olanaklarını anlattı. 2023 yılı İktisat Bölümü Mezunumuz olan Helin Koşar ise girmiş 

olduğu SPK lisanslama sınavları ve kariyer süreci ile ilgili öğrencilere faydalı bilgiler verdi. 

  

 Fakültemiz ile Mimarlık 

Fakültesi iş birliğinde, 

fakültemizin konferans 

salonunda gerçekleştirilen 

“Kalıpların Dışında Düşün: 

Sektörden Bir Lider ile 

Buluşma” başlıklı söyleşi 

programında, iş dünyasının 

deneyimli ismi Pera Kalıp 

İskele Yönetim Kurulu 

Başkanı Kamuran Denizci, 

öğrencilerimizle bir araya geldi. 

Söyleşinin moderatörlüğünü Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Pelin Gögül üstlenmiş olup, açılış konuşmasında Gögül, 

öğrencilerin sektör temsilcileriyle buluşmalarının hem teorik bilgilerin pratikle buluşması açısından hem de kariyer 

planlamalarında yol gösterici olması bakımından büyük önem taşıdığını vurgulamıştır. 
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 Fakültemiz, öğrencilerimizin 

kariyer yolculuklarına ışık 

tutacak önemli bir etkinliğe 

daha ev sahipliği yaptı. 

“Girişimcilik Ekosisteminde 

Gençlerin Yeri ve Kariyer 

Sohbetleri” başlıklı söyleşi, 

öğrencilerimizin girişimcilik 

vizyonunu geliştirmeyi 

hedefledi. 

Centropol İnşaat Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Han Cengiz‛in konuşmacı olarak katıldığı etkinliğin moderatörlüğünü Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Pelin 

Gögül üstlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen programda, iş dünyasındaki tecrübelerini samimiyetle paylaşan Cengiz, 

gençlere ilham olacak tavsiyelerde bulundu. 

 

 Fakültemiz konferans 

salonunda Dicle Genç 

Ekonomistler Kulübü 

tarafından düzenlenen 

etkinlikte Alvero 

Mobilya Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Yazar 

Medeni DİLEK 

fakültemiz öğrencileri 

ile bir araya geldi. 

Etkinlikte Dilek başarı hikayesini öğrencilerle paylaştı. Dilek‛in konuşmasının sonunda öğrencilerle soru-cevap bölümü 

yapıldı. Konferansın sonunda ise Medeni Dilek “Tok Evin Aç Kedileri” isimli kitabını imzalayarak öğrencilerimize hediye 

etti.  
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Kulüp yöneticileri ve 

Kulüp üyelerinin 

katılımıyla 6 Kasım 2025 

gecesi düzenlenen TEDx 

Sur konuşmalarına 

katılım sağlandı.  

  

  

 

 

 

 

 

 Genç Ekonomistler Kulübü olarak Diyarbakır 

Valiliği‛ne yaptığımız ziyarette bizleri Vali 

Yardımcısı Batuhan Taşgın karşıladı. 

Kendileriyle kulüp faaliyetlerimiz 

hakkında konuşup tecrübelerini dinledik. 

Vali Yardımcımızdan yakın zamanda 

fakültemizi ziyaret sözü aldık.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

34 
 

Genç Ekonomistler Kulübü olarak 

Diyarbakır Valiliği‛ne yaptığımız 

ziyarette bizleri Diyarbakır Vali 

Yardımcısı Sayın Fatih AYAZ karşıladı. 

Kendisiyle verimli ve samimi bir sohbet 

gerçekleştirdik. Kendileriyle 

fakültemize yapacağı yakın tarihli 

ziyaretin detaylarını konuştuk ve 

değerli tecrübelerini bizzat dinledik.  

  

  

 

 

 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

tarafından ‘Mülki İdari Amirin 

Yeri ve Rolü‛ söyleşisi 

düzenlendi. Açılış konuşmasında 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pelin 

Gögül, bugün burada kamu–

üniversite iş birliğinin en 

değerli örneklerinden birini 

gerçekleştirmek üzere bir 

araya gelindiğini ifade etti. 

Kamu yönetimi, yerel yönetişim, 

bölgesel politika uygulamaları ve 

Türkiye‛nin güncel dönüşüm süreçlerinde sahadan elde edilen tecrübelerin akademi açısından büyük bir önem taşıdığını 

vurguladı. Söyleşinin konuğu Diyarbakır Vali Yardımcısı Fatih Ayaz, öğrencilere kamu yönetiminde mülki idari amirin 

görev ve sorumluluklarını aktararak, deneyimlerini ve bilgiler ışığında önemli ipuçları verdi. 
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Ar-Ge ve İnisiyatif Topluluğu‛muzun 

düzenlediği teknik geziler kapsamında, 

öğrencilerimiz Doç. Dr. Halil İbrahim 

Şengün rehberliğinde Diyarbakır OSB‛de 

faaliyet gösteren OPTİKSAN (optik) 

fabrikalarını ziyaret etti. 

Öğrencilerimiz, gözlük camlarından optik 

optik cihazlara kadar geniş bir ürün 

yelpazesiyle faaliyet gösteren fabrikada 

cam işleme, kesim, cilalama, kaplama ve 

kalite kontrol aşamalarını süreçlerini 

yerinde inceleyerek hem sektörel bilgi 

kazandı hem de inovasyonun sahadaki 

yansımalarını gözlemleme fırsatı buldu. 

 

Tekstil sektörünün dinamik yapısını 

ve üretim süreçlerini yerinde 

gözlemlemek üzere ÜNTEKS 

GROUP fabrikasına teknik gezi 

düzenlendi. Ham maddenin 

kumaşa dönüşüm serüveninden 

kesim, dikim, kalite kontrol ve 

paketlemeye kadar birçok 

aşamayı birebir izlendi. Modern 

üretim hattı, otomasyon 

sistemleri ve sürdürülebilirlik 

vizyonlarıyla dikkat çeken ÜNTEKS, biz genç girişimci adaylarına ilham verdi.  
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AR-GE Kulübü tarafından çevre bilinci ve 

sürdürülebilir gelecek adına anlamlı bir 

adım atıldı. Mardin Midyat‛ta faaliyet 

gösteren Haşimoğlu Çevre Entegre Atık 

Yönetimi tesisine gerçekleştirilen teknik 

gezide, atıkların geri dönüşüm yolculuğuna 

tanıklık edildi ve çevre yönetimi süreçleri 

yerinde gözlemlendi. Gezi boyunca çevre 

bilinci konusunda öğrencilere Çevre 

Mühendisleri tarafından bilgiler aktarıldı. 

 

 

Ar-Ge Kulübü tarafından Lila 

Kozmetik firmasına 

gerçekleştirilen teknik gezide 

hem üretim süreçleri hem de 

şirketin yenilikçi vizyonu 

yakından incelendi. İlk olarak 

fabrikanın üretim hattı, 

hammadde hazırlığından 

paketlemeye kadar tüm 

aşamalar detaylarıyla görüldü. 

Ardından Lila Kozmetik AR-GE 

merkezi ziyaret edilerek üzerinde 

çalışılan mevcut projeler, yeni ürün geliştirme süreçleri ve geleceğe yönelik planlar dinlendi. Ardından kulübümüz 

üyeleri okudukları bölümlerle ilgili kariyer ve iş fırsatları hakkında firma yetkilileriyle birebir sohbet ederek önemli 

bilgiler edindi.  
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RONAHİ POLAT 

NURETTİN TOSUN 

FURKAN DOĞAN 

EMİNE YANIK 

ARZU PULAT 

ŞEVVAL YAVUZ 

NİHAL YAÇİN 

ZİLAN KIRMIZITAŞ 

ROJİN CANBEYLİ 

FULYA İPEK 

YETER BAYAR 
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SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ MEZUNLARI 

Adı Soyadı 

ŞAHİN UÇAK 

SELAHATTİN HAŞİMOĞLU 

ŞEHRİBAN CAN 

KADER ÖZKORKMAZ 

GAMZE GÜL GÜRAN 

ROHAT DEMİR 

BELGİN KAPLAN 

HELİN KESKİN 

AZAD AKAT 

MUHAMMED YUSUF YAZAR 

CİVAN ÇAKMAK 

MUHAMMED YILMAZ 

EBRU ADLİ 

ZÜLFİYE MORAY 

EREN MİRAN ŞENER 

BERFİN ÖZCANLİ 

SEMANUR DOĞAN 

RABİA LALE 

CEYLAN ALVER 

MEHMET CAN KARATAŞ 

FATMA ERDEM 

SEZEN DURAK 

OZAN YALÇIN 

NADİR ERYILMAZ 

HALİT KARAKAŞ 

İSMİGÜL ARSLAN 

İBRAHİM HALİL SAVAN 

SULTAN AKIN 
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Bültende yayınlanan görsel ve yazılı materyaller izin alınmadan kısmen veya tamamen başka bir 

yerde yayınlanamaz. 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı, 21280, Sur, Diyarbakır 

Tel: 0412 241 10 00 (Dahili: 8151) 
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